
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.265.2022 

RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Radnemu za udział w sesjach, posiedzeniach Komisji Rady Gminy przysługuje dieta, której 

wysokość ustala się w następujący sposób, dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 47% maksymalnej wysokości diety; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 34% maksymalnej wysokości diety; 

3) Przewodniczącego Komisji Rady Gminy w wysokości 26% maksymalnej wysokości diety; 

4) Radnego Rady Gminy w wysokości 21% maksymalnej wysokości diety. 

2. Maksymalną wysokość diety, o której mowa w ust.1, określa art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559). 

3. Diety określone w § 1 ulegają obniżeniu o 150 zł za każdą nieobecność na sesji oraz na posiedzeniu 

komisji. 

4. Diety dla radnych wypłacane są w terminie do 5 dnia miesiąca, następującego po miesiącu, za który 

przysługuje dieta, na podstawie listy obecności sporządzonej na sesji i komisji Rady Gminy. 

§ 2. W przypadku zbiegu uprawnień do diety radnego oraz diety sołtysa uprawnionemu przysługuje jedna 

dieta (wyższa). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4.1. W Uchwale nr I/3/10 Rady Gminy Domaszowice z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia diet 

dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy, Sołtysów, uchyla się §1 i 4. 

2. Traci moc Uchwała nr VI.29.2011 Rady Gminy Domaszowice z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr I/3/10 Rady Gminy Domaszowice z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych, 

Przewodniczącego Rady Gminy, Sołtysów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Krzysztof Białkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 kwietnia 2022 r.

Poz. 1319


		2022-04-29T12:51:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




